
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	2467

380	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

700	m²
VELIKOST
POZEMKU

6
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2467

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2018

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Je	nám	potěšením	představit	tento	moderní	apartmánový	dům	s	bazénem.

Dům	se	nachází	v	malé	vesnici	nedaleko	Omiše.	Skládá	se	z	přízemí	a	2	nadzemních	podlaží.	V	přízemí	se
nachází	velký	byt	3+1,	2	koupelny,	kuchyň	s	jídelním	koutem	a	velký	obývací	prostor,	ze	kterého	je	vstup	na
terasu	s	bazénem.

Kromě	bazénu	je	zde	pomocná	místnost,	která	může	sloužit	jako	letní	kuchyně	nebo	jako	sauna	a	fitness.
První	patro	je	rozděleno	na	2	byty	o	velikosti	45	m2.	Ve	druhém	patře	je	velký	byt	se	dvěma	ložnicemi	a
dvěma	koupelnami.

Všechny	apartmány	nabízejí	krásný	panoramatický	výhled	na	moře	a	ostrovy.

Dům	nabízí	spoustu	možností.	Je	skvělé	pro	bydlení,	ale	také	pro	podnikání	v	cestovním	ruchu,	protože	má
skvělou	polohu	přímo	nad	oblíbenou	oblázkovou	pláží.

Vzdálenost	od	centra	města:	300	m

Vzdálenost	od	moře:	300	m

Vzdálenost	od	letiště:	32	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








